della Provincia di Rieti, della somma di € 376.630,08, quale acconto corrispondente al 20% 

sull’importo programmato di € 2.135.625,00, ai sensi dell’art. 1 comma 1, primo alinea 

dell’ordinanza Commissariale n. 161 del 2023, al netto dei precedenti trasferimenti; 

RITENUTO altresì necessario accreditare l’importo complessivo di € 376.630,08 (euro 

trecentosettantaseimilaseicentotrenta/08), a favore della Provincia di Rieti C.F. e P.IVA 

0011451071 sul conto corrente di Tesoreria Unica n. 0060590 intestato alla stessa; 

AI SENSI delle vigenti leggi;  

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

[...]

“Adeguamento sismico dell’edificio scolastico Liceo Scientifico Carlo Jucci - 

succursale di Rieti” nel Comune di Rieti, ai sensi dell’art. 1 comma 1, primo alinea 

dell’ordinanza Commissariale n. 161 del 2023; 

2. di accreditare l’importo complessivo di € 376.630,08 (euro 

trecentosettantaseimilaseicentotrenta/08), a favore della Provincia di Rieti C.F. e P.IVA 

0011451071, sul conto corrente di Tesoreria Unico n. 0060590 intestato alla Provincia 

di Rieti, mediante emissione di ordinativo secondario di Contabilità Speciale;  

3. di dare atto che l’intervento risulta finanziato, ai sensi dell’ordinanza n.